БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2025                                                                                                      № 11
с. Белово

	О протесте прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023  № 02-16-2023
на решение  Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  от 27.05.2024 № 22
 «О дополнительных основаниях признания безнадежной     к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам»

В соответствии с Регламентом Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихиннского района Алтайского края  от 04.10.2024 № 3, рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023 на решение  Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  от 27.05.2024 № 22 «О дополнительных основаниях признания безнадежной     к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам», Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1.       Удовлетворить проест прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023  № 02-16-2023 на решение  Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  от 27.05.2024 № 22 «О дополнительных основаниях признания безнадежной     к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам».
2.      Беловскому сельскому Совету народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края рассмотреть проект  решения «О внесении изменений в решение Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края         от 27.05.2024 № 22 «О дополнительных основаниях признания безнадежной     к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам» с учетом протеста прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023.
3. Направить решение в прокуратуру Ребрихинского района.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                  С.М.Сушкова